
Aktivní ředidlo ++
Vlastnosti
 
2K ředidlo extra krátké pro urychlení proschnutí speciálně u HS krycích laků. Nahrazuje
přídavek standardního ředidla 0505.
Doporučení
 
Použitím ředidla 4CR 0500 spolu s tužidlem 0408 standard lze nahradit použití krátkého tužidla 0408.
Použití
 
4CR 0500 zkracuje schnutí krycích laků 4CR HS a UHS. Vhodné především v zimním období při nižších teplotách. 
Zlepšuje proschnutí při pokojové teplotě a zkracuje dobu schnutí při sušení v kabině. 

Do laku přidat teprve krátce před zpracováním.

Podmínky pro zpracování: od +10°C a do 70 % relativní vzdušné vlhkosti.

Pozor: před použitím ředidla 0500 se zkracuje i doba zpracovatelnosti (ca. o 50 %)

 

Technické údaje
 
Barva bezbarvé

Míchací poměr do 20 % (nahrazuje 0505) (viz TL laku)

Zpracovatelnost zkracuje se o ca. 50 % (viz TL laku)

Viskozita při 20°C viz TL použitého laku

Skladování
 
V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 4 roky.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají 
z dlouholetých zkušeností p?i výrob? našich produkt?. 


